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کمیته دولتی آمار آذربایجان: به دلیل اشغال قره باغ آمارگیری اهالی صورت نخواهد گرفت

مشکل اصلی ناشی از اقتصاد شهری است ، نبود عناوین خیابانها و شماره ساختمانهای مسکونی مشکلاتی را ایجاد می

کند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : کمیته دولتی آمار آذربایجان اعلام کرد: در قره باغ کوهستانی به دلیل اشغال این اراضی ، آمارگیری اهالی صورت نخواهد گرفت.

عارف ولی اف کفیل رییس کمیته دولتی آمار طی سخنانی در مجلس ملی آذربایجان افزود: بر پایه آمار ارمنی های ساکن این منطقه در سال 1989 میلادی ، 120 هزار نفر بوده

است.
به گفته مسئول کمیته دولتی آمار آذربایجان ، مقدمات آمارگیری اهالی آذربایجان در سال 2009 میلادی وارد مرحله پایانی خود می شود و به این روند 30 هزار کارمند جلب

خواهد شد.
ولی اف با اشاره به مشکلاتی که ضمن انجام ثبت نام پیش آمده ، گفت: مشکل اصلی ناشی از اقتصاد شهری است ، نبود عناوین خیابانها و شماره ساختمانهای مسکونی مشکلاتی

را ایجاد می کند.
به گفته وی ، در آمارگیری آتی تعداد سوالها به دوبرابر افزایش خواهد یافت و از 17 به 35 خواهد رسید. سوالات مربوط به شرایط خانوادگی ، اشتغال آنها و غیره خواهد بود.

به گزارش کمیته دولتی آمار آذربایجان ، تعداد اهالی آذربایجان نزدیک به 8.8میلیون نفراست. بین ارمنستان و آذربایجان روابط دیپلماتیک وجود ندارد. مناقشه ارضی قره باغ

بین ارمنستان و آذربایجان در سال 1988 آغاز شد. در آن زمان منطقه کوهستانی قره باغ که بیشتر ساکنین آن را ارامنه تشکیل می دادند، اعلام کرد که از ترکیب آذربایجان خارج

می شود. روز 10 دسامبر سال 1991 در قره باغ رفراندومی برگزار شد که طی آن بیشتر مردم خواستار کسب استقلال کامل از آذربایجان شدند.
بدنبال آن، اقدامات گسترده نظامی آغاز شدند که در نتیجه آذربایجان کنترل بر منطقه قره باغ و هفت منطقه پیرامون آن را از دست داد. از روز 12 ماه مه 1994 پس از امضای

قرارداد صلح در بیشکک اقدامات نظامی در منطقه مناقشه که در نتیجه آن حدود 15 هزار نفر کشته و حدود 1 میلیون نفر مجبور به ترک خانه های خود شده بودند، متوقف شد.
از سال 1992 تا به امروز مذاکراتی برای حل مسالمت آمیز مناقشه در چارچوب گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا انجام می شوند. ریاست این گروه را روسیه، آمریکا و

فرانسه بر عهده دارند.
پایان پیام.
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